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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82217001H

2. Data e Regjistrimit 17/10/2018
3. Emri i Subjektit BELBA SHOTCRETE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Azem Galica, Ndertese 
Private 1 kateshe  Nr.29 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hedhje betoni me perberje solucioni ngrires(Shotcrete),me 

pompe me kompresor ajri, Import, Eksport, Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete, 
tapiceri etj, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem  industriale,prodhime bujqesore e blektorale 
etj.Prodhim e Tregtim me shumice dhe pakice, i produkteve 
dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, eksport-import 
dhe perpunimi e ambalazhim i tyre, ushqimeve per 
blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, bar-kafe dhe 
restaurant kamping.Prodhim, tregtim e ambalazhim i mishit 
dhe formave te perpunimit te tij. Ngritja e fidanishteve dhe 
serave per prodhimet bujqesore etj .Tregtim dhe prodhim i 
materialeve te ndertimit, etj .Transport i udhetareve dhe i 
mallrave brenda dhe jashte vendit etj. E gjithe veprimtaria e 
shoqerise ,pamvaresisht nga objekti i saj,do te mbeshtetet ne 
licensat e leshuara per kete qellim  nga organi shteteror 
perkates kur nje e tille kerkohet nga legjislacioni.
Vladimir Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët VladimirBelba

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Orosh GURTH-SPAC Spac Miniera e Bakrit Spac 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vladimirbelba@gmail.com  
Telefon: 0676418571  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-975478-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194869-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.13.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         GURTH-SPAC;         
Spac Miniera e Bakrit Spac;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285468-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A639F5-68AE-49F9-9BEE-9C5C75760D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BA9E4B-5E32-47D1-801A-A6588D56A6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DADBC6-1036-48B1-830B-869277B54A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CB0B3-9CBB-4BEA-968D-A6852DF6E165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CB0B3-9CBB-4BEA-968D-A6852DF6E165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C83F0-53AC-4A88-82EE-DA477059DD42
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
SHENIME SHPJEGUSE .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Vendim qkr.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561554-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Belba 2019.xlsx
Vendimi i ortakut Belba 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese Belba 2019.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. 
Belbaxlsx.xlsx

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640964-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05751419-1AA7-48E9-BC76-0C871CF0C38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC70A10-1CEB-407B-AF28-23FDACAA27B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3917C6-0F7D-4EBA-9B76-122597D755A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F60AE06-4409-4253-A648-ADCCCEFA2106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06E34A7-99DD-4F5C-B9D3-CD3CA5D52D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E683C6-E6A8-464D-8F0F-3E530D086B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F709F6-D2A2-453D-9D61-1F1DB40392B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391EE7EA-3F2E-4A5D-B861-58CA5064A97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391EE7EA-3F2E-4A5D-B861-58CA5064A97F

